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Odödlighet

Vanoo är mitt högsta namn Lokopuss mitt andra låt oss vandra

 

Vill in i alla klubbar med tunga gubbar.. Låt dem se vilka vi eee som rimmar på tee.. Vi som kan kasta

bollen och fixa rollen!

 

Reser över hav och land för en tår till er tand.. Ror i hamn land för land ort för ort men låter er ej luras..

 

Tänker vitt om det är shit tänker svart om en i en natt.. In å ut ut å in välkommen till ortens nya rim..

Simmar bland fiskar som piskar så låter er ej luras för vi tillsammans kluras och kastar bollen tillsammans

för vi rollen! Glöm ej detta allt rimmar på vandetta!

 

10an vänder ser vad som händer försök ej luras likt klöver ni kommer klyvas! Håller essen på hand känner

tåren på min tand så låt oss börja gå. . Mot vadå? Så vi kan börja såå men såå vadå? Såå våra rimmiga rim.

Missförstå mig rätt så allt blir fett fettet är vår mat giv oss bröd idag!

 

Små pengar springer stora går säg mig vadför är det så? Jo min vän du väljer vad du ser.. Säger bara mycket

vill ha mer mer av det mindre mer av mest endjoj this och livet blir en Fest! Öppna dina ögon så vi

tillsammans kan se öppna dig mer så vi tillsammans ser.. Se mina ord ta bara på dem lyssna och känn så du

får kläm kläm på din situation

 

Men vad vet de dem som är hundar?Om de som e tre de som låter er se å vara me.

Hur sa dajdaj daah ni hör vi syns

 

 

High on life allt är inte vad du gör det till.. Det finns ormar så ta det chill se vad du vill lägg dem på din grill

 

Spotify 1 är skapat för att finna mig jag blev tagen för jag är Guds son och för att jag är som jag är den

vilsne hopp hoppade och flög flög och hoppade..drömplaneterna dem är många det mänskliga spelet är här

för att stanna jag är ju din fru från och med nu.. Kunde inte släppa hennes drömmar. Kan man få det bättre

kan man få nog? Hoppas du bättre förstod.. Ta på mina ord! Dem är gudabarn ge mig lite vin och jag flowar

som mister bean och roar er som Mary djjean... På engelska tack satelliter är målet.. Dyker upp ifrån

Småland med vrålet, vrålet som en vålnad snubben från Småland mannen som blev en vålnad inka är mitt

master, master är mitt inka.. Hinken eller drinken krävs för att låten skall fastna spelar liksom ingen roll om

du är tung eller troll. Inga band kväver denna brand genom att höras får du ett band genom att synas du

skapar ett namn jag bär Jesu stjäl knäckar alla som stjäl Ni energi tjuvar be för er stjäl simmar som spermien

mot timmar i ägget.. Känsliga spröt som simmar bland vatten som rök.. Rök en till det här och du svävar jag

svär shit asså vad dem gör för mej dem äkta dem dära och så Mary djeann. Therse a noise in my head now i

now i'am not dead..:) Han är sån igentligen den äkta änklingen släktingen från ovan som bär på gåvan



nyckeln till evigt liv nyckeln till kejsarens svärd Ting trolleri som Tingeling fast i ett video space Gud och

djävulen vill åt anden min, hur slutar detta rim? Inte fråns du slängt dig i väggen slagit huvet i taket, håll i

dig det kan bli skakigt

Fixas dem till som är ni fixas alla som en mixad sallad .

 

Förr satt anden fast nu är den fri vem blinkar häri? Kopian av universums jag.. Livets träd alltså djaag.. Ser

susset i ruset ser anden på tanden den ler tillbaka och vill ha mer kaka..;p Den jag (är)Djävulen vi ser

 

Dem som inte ljuger är lättare att fixa mixtra och trixa.. Vi sattsar en hundring på på psykosen vi flyter så

som såser anden är fri dem onda vill åt goda så släpper han fri.. Har övervunnit alla hinder genom att klappa

på kinder.. Tar dig med på en rymdtur som apan i en bur detta är inkafolkets ledare som leder din psykos till

psykosen, apor i bur på flygtur

 

Du får nappa snart värt att tänka på. Här finns det power biceps triceps axlar lika så filmen är levande allt är

bak och fram. Sanna mina namn

 

Flugan lever och frugan är fri så vi måste linka och synka på synsk nivå vad är inte konstigt då? Vad är svårt

att förstå? Du läser för att lära dig att se men handtera kunskapen om ordens klang vem gör det? Vem

rimmar med Orden om inte Oden själv?

Tillsammans vi kan förändra med orden som Guden han är ta på mina ord jag svär. Svär mig in i flowet till

den platsen jag vet

 

 

Hemligheter är delbara..:)

 

Lycka är det som du väntar på, tills din lugg blir grå. Och sedan är lyckan det som var, och som du inte har.

 

Hemligheten med att vara lycklig är att kunna se att världen är hemskt eroniskt allvarlig

 

De flesta människor är precis så lyckliga, som de beslutar sig för att vara..

 

Att missunna andras deras lycka, det är dårskap. För man skulle inte kunna använda den. Lycka fås inte

färdigsydd, den sys efter mått.

 

 

De flesta människor använder den första delen av sitt liv till att göra den andra delen olycklig.

 

Lyckan är inte en destination, men ett sätt att resa på.. Flyga på..

 

Några skapar lycka vart de kommer, andra när de går.

 



 

Om din lycka är beroende på vad andra gör - har du ett problem.

 

Visheten ligger i att veta skillnaden

 

Morgondagen är historia nu är framtiden imorgon är ett mysterium

 

Energitjuvar skapar sin egen lycka Problemet är att lyckan inte definieras med pengar. Det olyckliga är att

pengar lurar lyckan och suger dem ur varandra

 

 

 

 

All information finns redan i universum kvantmedanik. Vi för att älska andra måste man kunna älska sig

själv jaa vi behöver inte dra in det i praktiken utstråla kärlek kärlek är en godartad sjukdom att känslor styr.

Styr livet är förståeligt så låt rätt känslor styra dig och ditt liv tappa aldrig tron min vän i månskeen dansar

jag nu i Vintergatan

 

Vi är dem 'dem' dem älskar mest yepp livet är en Fest inte ensamen nått mer ser bara fler you got to roll roll

roll fuckar dig som troll ni blir hjärndöda fuckar dig som få.. Så hårt att din hjärna inte kan gå.. Välkommen

till klubben fuckt for life det är så jävla nice det är bara så vi gör..

Oden å o de e en i beat god universe can now speak out whith itself varje hjärta är ett universum som

rimmar som verser och sagor Allahs drömmar blir Sanna Gud älskar mig som röker tar en cigg sänker två..

Have a free mind så ser du två han är fast i vad han tittar på. Skapar en sagofigur för jag är en filur utan

tupplur..

Han börjar bli farlig nu han börjar bli bad och thats not sad.. Psykofarma tillbaks för att härja

 

Dem har kommit tillbaka från andra sidan för att snärja, och att styra tänder en ny dess färg är rosa så dem

som försöker börjar flåsa.

Vilken jävla psykos den handlar om att allt missförstås

Omvänd psykologi som knäcker er inuti

Mitt universum kan höra och se och andas med er. Du är välkommen in under eken tills du inget mer vet om

en eller förstår så vadför tror du då?Det handlar om suset, livet efter detta röker en till bara för det är chill..

Naturen uppfann sanningsseriumett så vi kan bli ett och det är det som är fett det tyngsta ni hört illvrålet från

förr som öppnar din dörr, dörren till ditt hjärta så vi slipper mer smärta
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Guardens of galaxy
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